01.11.
09.30 h

14.00 h

14.00 h

15.00 h

15.00 h
16.00 h

17.00 h

03.11.
09.30 h

11.00 h

Allerheiligen 2025

Samstag
St. Andreas

St. Katharina-
Kernscheid

St. Luzia-Filsch

Maria Himmelfahrt-
Hockweiler

St. Georg-Irsch
St. Georg-Irsch

St. Georg-Irsch

Sonntag
St. Anna

St. Augustinus

Allerheiligen

Messe zu Allerheiligen mit
anschlieBender Grabersegnung

Segnungsfeier auf dem Kernscheider
Friedhof

Segnungsfeier auf dem
Filscher Friedhof

Segnungsfeier auf dem Hockweiler
Friedhof

Segnungsfeier auf dem Hohenfriedhof

Segnungsfeier auf dem Friedhof Irsch
am Turm

Messe zu Allerheiligen

Allerseelen

Sonntagsmesse zu Allerseelen mit
anschlieBender Grabersegnung

Sonntagsmesse zu Allerseelen mit
Bibelerlebnis fir Kinder



