## Allerheiligen 2025



01.11.	Samstag	Allerheiligen
09.30 h	St. Andreas	Messe zu Allerheiligen mit anschließender Gräbersegnung
14.00 h	St. Katharina- Kernscheid	Segnungsfeier auf dem Kernscheider Friedhof
14.00 h	St. Luzia-Filsch	Segnungsfeier auf dem Filscher Friedhof
15.00 h	Maria Himmelfahrt- Hockweiler	Segnungsfeier auf dem Hockweiler Friedhof
15.00 h	St. Georg-Irsch	Segnungsfeier auf dem Höhenfriedhof
16.00 h	St. Georg-Irsch	Segnungsfeier auf dem Friedhof Irsch am Turm
17.00 h	St. Georg-Irsch	Messe zu Allerheiligen
03.11.	Sonntag	Allerseelen
09.30 h	St. Anna	Sonntagsmesse zu Allerseelen mit anschließender Gräbersegnung
11.00 h	St. Augustinus	Sonntagsmesse zu Allerseelen mit Bibelerlebnis für Kinder